
 
 

しぇあ丸パーキング こんど払いサービス提供終了のお知らせ 
 
 
平素よりしぇあ丸パーキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
しぇあ丸パーキングにおける後払い決済「こんど払い byGMO」サービス提供終了に伴い、 
誠に勝手ながら、2023年 6月 30日（金）23:00 をもちまして、後払い決済（こんど払い 
byGMO）のお取り扱いを終了させていただくこととなりました。 
決済終了日時までに、ご決済いただきました 7月中の駐車場ご予約分については、 
終了後も通常通りご利用いただけます。 
 
なお、7月中ご利用分のご請求メールにつきましては、 従来と変わらず 2023年 8月 1日
（火）頃にGMOペイメントゲートウェイより送信されます。 
 
■後払い（こんど払い byGMO）決済終了日時 
 2023 年 6月 30日（金）23:00 
 
 
また、今回の後払い決済サービス提供終了に伴い、代替の決済方法を準備させていただいてお
ります。 
決済方法の追加予定日が判明次第、再度告知させていただきますので、もうしばらくお待ちく
ださい。 
 
ご不明な点がございましたら、お問い合わせまでご連絡をお願いいたします。 
 
お客様にはご迷惑をお掛け致しまして大変恐縮ではございますが、何卒ご了承賜りますようお
願い申し上げます。 
 
 
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 
 
株式会社 シェアリングシティ 
しぇあ丸パーキング事務局 統括責任者：末満（スエミツ） 
0120-399-480（10：00 ～ 17：00） 
 
 
 
 
 
 

株式会社シェアリングシティ 
2023 年 6月吉日 


